[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ
 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

№13                                                                                          21.01.2019
с. Чалтырь

О проведении заседаний районных
методических объединений в феврале  2018 – 2019  учебного  года
В целях совершенствования организационно - методической подготовленности и повышения уровня  профессиональной  компетентности педагогов района
приказываю:
1. Провести заседания районных методических объединений 5 февраля  2019 года:
1.1. учителей математики,  географии,  физики, немецкого языка, информатики, ОБЖ, педагогов-психологов и социальных педагогов, музыки, учителей физической культуры, учителей начальных классов,  учителей английского языка,  армянского языка,  библиотекарей ОУ, музыкальных руководителей ДОУ, учителей химии и биологии на базе МБОУ  Чалтырской СОШ №1 с 14.30 до 15.30 ч.;
1.2. заместителей директоров ОУ по учебной, научной и методической работе, руководителей ОУ,  учителей истории и обществознания, заместителей директоров по воспитательной работе, учителей экономики  6 февраля  2019 года с 14.30 до 15.30 ч. на базе МБОУ Чалтырской СОШ №1;
1.3. учителей технологии (мальчики) 7 февраля 2019 года в 14.30  на базе МБОУ СОШ №11;
1.4. учителей-логопедов 6 февраля 2019 года с 13.00 часов на базе МБДОУ д/с №16 «Пчелка»;

1.5. воспитателей ДОУ 8 февраля 2019 года с 13.00 часов на базе МБДОУ ЦРР д/с №27 «Ласточка»;
1.6. РМО педагогов дополнительного образования 29 марта 2019 года с 14.00 часов на базе МБОУ ДОД Мясниковского ДДТ;
1.7. учителей  ОРКСЭ 25 января с 12.30 на базе МБОУ СОШ №16;
2. Руководителям ОУ и ДОУ обеспечить участие педагогов ОУ и ДОУ  в работе заседаний РМО.
3. Руководителям ОУ:   МБОУ Чалтырской СОШ №1 Хаспекян А.Г.,  МБОУ СОШ №16 Меьниковой Л.А., МБОУ СОШ №11 Хейгетяну Ю.Е.,  МБДОУ ЦРР д/с №27 «Ласточка» Псардиевой С.Р., МБДОУ д/с №16 «Пчелка» Антонцевой О.М. создать    необходимые условия для работы заседаний  РМО.
4. В срок до 11.02.2019 г. всем руководителям РМО сдать протоколы заседаний, список присутствующих и отсутствующих (с указанием причины).
5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста МУ «Отдел образования» Сафонову И.П.
Начальник                                                                                                             Р.В. Бзезян